


POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

3 1 292003 CYLINDER CYLINDER 150 CC

4 1 292004 PAKNING, CYLINDER GASKET CYLINDER 150CC

5 1 292005 TOPSTYKKE CYLINDER HEAD 150CC

6 1 292006 TOPPAKNING GASKET CYLINDER HEAD
150CC

7 292007 VENTILDAEKSEL ROCKER COVER 150CC

8 292008 VENTILDAKSELS PAKNING | GASKET, ROCKER COVER
150CC

9 1 292009 INSULATOR,KABURATOR INSULATOR 150CC

10 2 292010 BOLT M6X20 BOLT M6X20 150CC

11 2 292011 ST@TTEBOLT M6X22 STUD M6X22 150CC

12 4 292012 ST@TTEBOLT M8X77 STUD M8X77 150CC

13 2 292013 M@TRIK NUT 150CC

14 1 292014 SKIVE WASHER 150CC

15 1 292015 SKIVE M6 WASHER M6 150CC

16 1 292016 SKIVE M8 WASHER M8 150CC

18 1 292018 BOLT M6X12 O-RING 33,5X3,0 150CC

19 2 292019 BOLT M6X25 BOLT STUD 6X18 150CC

20 2 292020 PINBOLT M6X22 BOLT 6MM 150CC

21 1 292021 O-RING 33.5X3 O-RING 33.5X3 150CC

22 2 90100691 LASEM@TRIK M6 LOCK NUT M6

23 3 292023 STYREB@S 10X20 SET PIN 10X20 150CC

24 3 292024 BOLT FLANGEBOLT 6X25 150CC

25 1 10011006 TANDRGR X24ES-U SPARKPLUG X24ES-U







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 292025 PAKDASE, VENTILSTAMME OIL SEAL VALVE STEM

2 1 292026 HOLDER, STODSTANGER HOLDER, PUSH ROD

3 1 292027 KNASTAKSEL CAMSHAFT

4 1 292028 VIPPEARMS KONSOL CONSOLE ROCKER ARM

5 2 292029 NEDERSTE VIPPEARME LOWER ROCKER ARM

6 1 292030 AKSEL FOR NEDERSTE AXLE FOR LOWER ROCKER
VIPPEARME ARMS

7 1 292031 AKSEL FOR KNASTAKSEL AKSEL FOR CAMSHAFT

8 1 292032 FJEDER FOR KNASTAKSEL SPRING FOR CAMSHAFT

9 2 292033 STODSTANG PUSH ROD

10 1 292034 INDSUGNINGSVENTIL INTAKE VALVE

11 1 292035 UDST@DNINGS VENTIL EXHAUST VALVE

12 2 292036 VENTILFJEDER, UDVENDIG OUTER VALVE SPRING

13 2 292037 VENTILFJEDER INDVENDING INNER VALVE SPRING

14 2 292038 FIJEDERS/ADE GVERST SEAT FOR VALVE SPRING

15 2 292039 FIJEDERS/ZDE NEDERST SEAT FOR VALVE SPRING

16 2 292040 FIJEDERS/ADE SEAT FOR VALVE SPRING

17 4 292041 LAS FOR VENTIL RETAINER

19 3 292043 BOLT M8X28 BOLT M8X28

21 1 292045 SKIVE WASHER

22 3 292046 SKIVE WASHER

23 1 292047 SKIVE WASHER

24 1 292048 O-RING 20X2,5 O-RING 20X2,5

25 1 292049 O-RING 17X2,5 O-RING 17X2,5

26 1 292050 STOPPER, KNASTAKSEL CAMSHAFT STOPPER

27 1 292051 BOLT M6X12 BOLT M6X12







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 292052 HZJRE KRUMTAPS DAKSEL COVER CRANKCASE RIGHT
SIDE

2 1 292053 PAKNING GASKET

3 1 292054 SPEEDOMETER DRIVE

4 1 292055 OLIEPIND DIPSTICK

5 1 292056 KOBLINGSAKSEL CLUTCH AXLE

6 1 292057 FIJEDER SPRING

7 1 292058 KNAST CAM

8 1 292059 SKIVE WASHER

9 1 292060 PAKDASE 6,5X14,5X7 OIL SEAL 6,5X14,5X7

10 1 292061 PAKDASE 16X28X7 OIL SEAL 16X28X7

11 1 292062 O-RING 6,8X1,9 O-RING 6,8X1,9

12 1 292063 O-RING 18X30 O-RING 18X30

13 10 292064 SKRUE M6X40 SCREW M6X40

14 1 292065 SKRUE M6X50 SCREW M6X50

15 1 292066 SKRUE M5X30 SCREW M5X30

16 1 292067 STIFT 2X30 PIN 2X30

17 2 292068 STYREB@S 8X14 ALIGNMENT PIN 8X14







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 292069 KRUMTAPSHUS, HBJRE DEL CRANKCASE RIGHT SIDE

2 1 401764 KRUMTAPHUS PAKNING CRANKCASECOVER GASKET

3 1 292071 KRUMTAPSHUS, VENSTRE CRANKCASE, LEFT SIDE

4 1 292072 DAKSEL, OLIE Sl COVER OIL STRAINER

8 1 292076 OLIE SI OIL STRAINER

9 1 292077 FJEDER SPRING

10 1 292078 ANDER@R BREATHER PIPE

11 1 292079 KLEMME CLIP

12 1 292080 JUSTERBESLAG TIL BRACKET, CLUTCH CABLE
KOBLINGSKABEL

13 1 292081 BOLT M6X95 BOLT M6X95

14 2 292082 STOTTEBOLT A STUD

15 2 292083 STOTTEBOLT B STUD

16 1 292084 NALELEJE HK152312 NEEDLE BEARING HK152312

17 1 292085 PAKDASE 14X28X7 OIL SEAL 14X28X7

18 1 292086 O-RING 35,5X3 O-RING 35,5X3

19 1 292087 O-RING 13X2,5 O-RING 13X2,5

20 1 292088 BOLT M6X55 BOLT M6X55

21 1 292089 SKRUE FOR OLIEAFTAPNING | PLUG FOR OIL DRAIN

22 9 292090 BOLT M6X50 BOLT M6X50

23 1 292091 BUNDPAKNING GASKET, OIL DRAIN

24 2 292092 STYREB@S 10X14 ALIGNMENT PIN 10X14

25 1 292093 BOLT M6X25 BOLT M6X25

26 1 292094 PIN HOLDER KOMPLET PIN HOLDER COMPLETE







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

2 1 292096 OLIEPUMPE KPL. OIL PUMP

10 1 292104 FILTERHUS HOUSING, FILTER
14 1 292108 JUSTERSKIVE WASHER

16 1 292110 GEARHJUL GEAR

17 2 292111 SKRUE M6X30 SCREW M6X30

18 1 292112 M@TRIK NUT

19 1 292113 O-RING 9,4X2,4 O-RING 9,4X2,4







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 292118 STARTER KOMPLET STARTING MOTOR ASSY

2 1 292119 DOBBELTGEAR 1 DOUBLE GEAR 1

3 1 292120 DOBBELTGEAR 2 DOUBLE GEAR 2

4 1 292121 GEARHJUL GEAR

5 4 292122 SKIVE WASHER

6 1 292123 AKSEL AXLE

7 2 292124 NALELEJE HK101410 NEEDLE BEARING HK101410
8 1 292125 STOPPER GEAR STOPPER

9 1 292126 BOLT M6X12 BOLT M6X12







POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 292127 VENSTRE LEFT CRANKCASE COVER
KRUMTAPSD/EKSEL

2 1 292128 BAGERSTE DAKSEL REAR COVER

3 1 292129 TANDSPOLE ColL

6 1 292132 STATOR STATOR

7 1 292133 HOLDER, LEDNING HOLDER, WIRE

10 1 292136 DAKSEL COVER

11 1 292137 DAKSEL COVER

12 1 292138 LASEBOLT LOCKING BOLT

13 1 292139 PAKDASE 50X34X7 OIL SEAL 50X34X7

14 1 292140 KOMPLET SVINGHJUL FLYWHEEL ASSY

16 1 292142 O-RING 27,5X2,5 O-RING 27,5X2,5

17 1 292143 O-RING 13,8X2,5 O-RING 13,8X2,5

18 1 292144 O-RING 63X3 O-RING 63X3

19 2 292145 SKRUE M5X16 SCREW M5X16

20 3 292146 SKRUE M5X30 SCREW M5X30

21 1 292147 BOLT M6X12 BOLT M6X12

22 2 292148 BOLT M6X25 BOLT M6X25

23 5 292149 BOLT M6X40 BOLT M6X40

24 1 292150 @VERSTE DAKSEL UPPER COVER

25 3 292151 BOLT M6X20 SCREW M6X20

26 1 292152 PAKNING FOR INDIKATOR GASKET FOR INDICATOR

27 1 292153 FRIGEARS INDIKATOR INDICATOR NEUTRAL

28 1 292154 SKRUE M6X12 SCREW M6X12

29 1 292093 BOLT M6X25 BOLT M6X25

30 2 292155 BOLT M6X50 BOLT M6X50







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 292156 KOBLINGS DISK HOLDER CLUTCH ACTIVE DISC
7 1 292162 TRYK PIN PRESSURE PIN

8 1 292163 STIFT ROD

9 1 292164 SKIVE WASHER

12 1 292167 KOBLING KPL. CLUTCH BODY

14 1 292169 LEJE 6001 BEARING 6001







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 292171 KRUMTAP KOMPLET CRANKSHAFT COMPLETE
2 1 292172 STEMPELRING SAT PISTONRING SET 150CC
3 1 407993 STEMPEL 150CC PISTON 150 CC

4 1 292174 KRYDSPIND 150CC PISTON PIN 150CC

6 1 292171 KRUMTAP KOMPLET CRANKSHAFT COMPLETE
10 1 292180 NOT WOODRUF KEY

14 2 292184 LASECLIP 150CC CIRCLIP 150CC







POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 292188 HOVED AKSEL KOMPLET MAIN SHAFT ASSY

2 1 292189 BUNDAKSEL KOMPLET COUNTER SHAFT ASSY

3 1 292190 START AKSEL KOMPLET START SHAFT ASSY

19 1 292206 TANDHJUL 15 TANDER SPROCKET 15 TEETH

27 1 292214 PAKDASE 20X34X7 OIL SEAL 20X34X7

28 1 292215 BOLT M6X10

29 1 292216 LASEPLADE FOR TANDHJUL | LOCATING PLATE FOR
SPROCKET

30 1 292217 LEJE 6106 BEARING 6106

31 1 292218 LEJE 204 BEARING 204

32 1 292219 LEJE 202 BEARING 202

47 1 292084 NALELEJE HK152312 NEEDLE BEARING HK152312




7

20




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 1 292234 SKIFTERENHED KOMPLET GEARSHIFT COMPLETE
2 1 292235 SKIFTEGAFFEL NO. 1 FORKNO. 1

3 1 292236 SKIFTEGAFFEL NO. 2 FORK NO. 2

4 1 292237 SKIFTE AKSEL FORK SHAFT
5 1 292238 SKIFTEGAFFEL NO. 3 FORK NO. 3

6 1 292239 KNAST CAM

7 1 292240 BEGRANSER LIMIT BLOCK
8 1 292241 FJEDER SPRING

13 1 292246 TROMLE DRUM

15 1 292248 BOLT M6X20

17 1 292250 LASECLIP 12 CIRCLIP 12

18 1 292251 LASECLIP 14 CIRCLIP 14

19 1 292252 BOLT M6X25

20 1 292253 FJEDER SPRING

21 1 292246 TROMLE DRUM




Pos |Vvare nr./ Part no. Qty Beskrivelse Description
1 292254 1 Karburator - stempel, manuel choker Carburetor - piston manual choke
2 408523 1 Karburator - stempel, kabel choker Carburetor - piston cabel choke
3 ATVF521-121000 1 Karburator - membram med choker Carburetor - diaphram with choke
4 ATVF521-121000B 1 Karburator - membram uden choker Carburetor - diaphram w/o choke
405010 1 Dyse 112,5 Nozzle 112,5







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 292255 SKIFTEARM, GEAR KOMPLET | ARM GEAR ASSY

5 1 292259 STARTER ARM KOMPLET LEVER

6 1 292260 PEDALGUMMI, STARTER RUBBER, STARTER PEDAL
10 1 292264 KUGLE 8 BALL 8

13 1 292267 BOLT M8X40 BOLT M8X40







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 292268 ENERETTER / LADERELA CDI UNIT

2 1 292269 CDI VOLTAGE REGULATOR
3 1 292270 TANDSPOLE IGNITION COIL

4 2 292271 BOLT M6X20 BOLT M6X20

5 2 90102195 LASESKIVE A6 LOCKWASHER A6

6 2 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER M6

7 2 292274 BOLT M6X25 BOLT M6X25

8 1 292275 RELA, STARTER RELAY, STARTER
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